tua exultabo qua me saluare dignatus es. Cuius uerba ex persona credentis populi accipienda sunt. Quia respicisti humilitatem  
 meam. Christus loquitur pro parte humanitatis. et dicit respicisti dominum humilitatem suam qua se humiliavit. factus obediens patri  
 usque ad mortem. hanc humilitatem respexit deus. id est acceptam habuit. Respicere enim dei misereri est. tale est autem illud quod beata  
 maria de se dicit respicere humilitatem id est gratiam habuit. Respicit ergo deus humilitatem christi. quia exaltavit eum et donavit  
 illi nomen quod est super omne nomen. Saluasti de necessitatibus animam meam. De necessitatibus dicuntur peccata. propter quas necessitates  
 et dum se angustis mortalibus puenere. Nam et necessitas dicta est. quasi uincere. id est in morte sua. Saluauit ergo deus animam christi  
 de necessitatibus id est custodiuit eam a peccatis et affectibus uiciorum et ne salute delectatione peccaret. et hinc sic malis locis  
 amandandis. quod animam suam dicit saluata. contra illos qui dicunt christum non habuisse animam si diuinitatem illi fuisse partem.  
**E**t etiam uox ecclesie. quae humilitatem suam dicit adeo respecta. quae liberantur ei de erroribus et cupiditatibus seculi. ad fidem sug-  
 uerunt perducit. Nec conclusisti me in manus inimicorum. Inimicus uero diabolo est. in cuius manibus ille clauditur. et uultu in  
 diebus dei postquam ei traditur. ut iam nullum habeat aditum sperandae uerget libertatis. et resipiscendi a seruitute diabo-  
 li. Sicut uult in hoc spacio pedes meos. hoc est in amplitudine uirtutum gressus actionum meorum extenuasti. ut resusci-  
 tatus a mortuis in securitate quiescat. quoniam manum ultra nullas mortales formidans. angustias. Possim etiam pro pedes  
 apostolorum intelligere. quos in loco spacio deus statuit. quae sublato timore et stantes eos reddidit. ad predicandum uerbum  
 suum. Secunda quoque ecclesia gloriatur quod liberata de angustia timoris. extenuata sit in latitudine caritatis. ut iam in opere. si di-  
 lectatione deo seruiat. Deserere me dicit quoniam tribulor. In christo in passione dicebat. tristis est anima mea usque ad  
 mortem. Tribulatur enim. quia uideos propter quos saluandos uenerat respiciendos per infidelitatem uidebat. turbatur est in  
 oculus meos. Oculus est intellectus. Sic enim oculo regitur corpus. ita et intellectu cogitationes et actus nostri disponunt. Ven-  
 ter autem est memoria. quae sic uentri acceptos cibos canit. sic memoria proceptorum rerum nouicia seruat. Ostendit ergo mag-  
 nitudo turbationis eius et intellectu et memoria sua dicit esse confusa. pro uiciorum damnatione. Memoria autem dicit  
 qua recordatur remissum sibi adeo patre glorificandum se resurrectione et generi humanum saluandum sua passione.  
**H**ec memoria quaedam in turbata est. quando discipuli qui cum resurrectione crederent uidentes eum mori aspectu de-  
 fecerunt. Unde cleophas dicebat. Nos autem sperabam quod ipse esset redempturus israhel. id est iam insperabam. Sed ergo dicit turbata  
 est persona discipulorum ante assumptionem. quos turbauit turbator. Sed et sancta ecclesia de peccata pro peccatoribus dicit. numerate  
 afflictionis intellectu et memoria sua fuisse turbata. qua recordatur remissum sibi bona caelestia. aqua spe tanquam  
 uento sibi defecit. de peccata afflictionis mala patere uentem. Turbatur est inquit uentem meum. id est nimia in peccatorum  
 opressa. oblata sunt et quod pro me passus sit. et quid in pro me sit. In defectu in dolore. uita mea. hoc ex persona  
 martyrum suorum loquitur christus quorum uita in dolore tormentorum deficiebat. id est ad mortem usque ueniebat. Deficere  
 enim est rem aliquam prolatione minus et adhibili uenire. Nam hoc est quod sequitur et annu meo in gemis sub defecit  
**C**um enim sancti martyres uellent mori in tormentis. in gemebant. sed ad longos cruciatu reseruantur. Sic ergo in gemis  
 eorum animi. id est uita deficiebat. Infirmata est in paupertate uirtus mea. quae maior paupertas esse potest. quia quod nihil  
 habet ex se bonum. humana fragilitas ut etiam in paupertate dicit. quia nullum habeant sancti martyres auxilium. nullam consolatio-  
 nem. Et ideo uirtus animi illorum infirmabat. Et ossa mea turbata sunt. Inossibus fortitudo est corporis. Dicit ergo omni  
 animi uirtute. et omne robur corporis in membris suis defecisse. hoc est in membris cum ab impijs diuisis et uentibus  
 impendebant. Super omnes inimicos meos factus sum obprobrium. Super omnes. hoc est uirtus omnes inimicos factus sum obprobrium. cum  
 dicerent. demonum habes et lamarteani estu. ut etiam cum diceret martyribus. aut nega crucifixum. aut mortuum uel  
 ubi est deus tuus. Aliter super omnes inimicos meos factus sum obprobrium. id est plusquam aliquis in merito suo patiebatur factus  
 sum obprobrium. et grauora sustinui quam illi. qui pro suis sceleribus puniebantur. Et inimici mei ualde et timor nonis mei.  
**V**icini sunt iudei plerique nouicia et cogitatione dei quibus factus est obprobrium. Non uera sunt apostoli quos specialiter gratia eloge-  
 nit. cognoscere enim dei est eligere ut amare. Unde et uirgo sancta dicit. Nouite ex nomine. Huius amor factus erat quia  
 timetur salute effecti eum et loqui in nomine eius. Unde et post resurrectionem. cum esset clausi propter metum iudeorum. huius  
 ad eos dicit ianua clausa. Qui uidebant me foras fugerunt. ante. id est fideles qui me dominum intelligebant. meque die  
 tera resurgere credebant uidentes me accubuisse in cruce. ab initio fidei foras fugerunt. Nescientes me posse